
  

УКРАЇНА 

ВЕЛИКОКУЧУРІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ЧЕРНІВЕЦЬКОГО РАЙОНУ ЧЕРНІВЕЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 

 

№ 65 від 10 квітня 2023 року 

 

Про створення робочої групи з 

вивчення питання щодо оптимізації 
мережі закладів освіти 

Великокучурівської сільської ради 

  

З метою формування мережі закладів освіти Великокучурівської сільської 
ради, що відповідає потребам населення в наданні освітніх послуг із 
врахуванням соціальних, географічних та економічних умов, а також 
раціонального використання бюджетних коштів передбачених на галузь 
освіти, відповідно до Законів України «Про освіту», «Про повну загальну 
середню освіту», керуючись ст.29, ст.32   Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні»,  

   

ВИКОНКОМ СІЛЬСЬКОЇ  РАДИ  ВИРІШИВ: 
 

1. Створити робочу групу з вивчення питання щодо оптимізації мережі 
закладів освіти, що належать до комунальної власності Великокучурівської 
сільської ради (далі-заклади освіти) згідно з додатком. 

 

2. Робочій групі вивчити та обговорити з батьківською громадськістю та 

членами колективів закладів освіти: 
 - ефективність існуючої мережі закладів загальної освіти з урахуванням їх 

спроможноті, матеріально-технічної бази, демографічних показників; 
- аналіз розрахункових видатків на утримання навчальних закладів у 
порівнянні з фактичними; 
- обрахування наповнюваності класів у закладах освіти; 
- проведення обрахування критерію середньої вартості утримання 1(одного) 
учня (вихованця на рік); 
- маршрути руху шкільних автобусів з оптимізованих закладів освіти; 
- узгодження рішення про зміну в організації виробництва  і праці, 
реорганізацію і перепрофілювання закладів, що призводить до скорочення 
чисельності або штату працівників, з відповідними профспілковими органами; 



3. Робочій групі за результатами роботи   розробити та подати на розгляд сесії 
Великокучурівської сільської ради узагальнені пропозиції щодо оптимізації 
мережі закладів освіти, що належать до комунальної власності 
Великокучурівської сільської ради. 

 

4.  Керівникам закладів освіти створити умови для роботи робочої групи, 
забезпечити надання необхідних матеріалів та документів.    
 

5. Координацію роботи щодо виконання  даного рішення покласти на 
начальника Відділу освіти, культури, молоді та спорту сільської ради 
Людмилу НАСТАСІЙЧУК. 

 

 

 

         Сільський голова      Василь ТОДЕРЕНЧУК 

 

 

        Виконавець: 
        начальник 

        організаційно-юридичного 

        відділу сільської ради                     

 

 

 

      Іванна ПУСТОВІТ 

                      

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

                                         Додаток 

                                                                                до рішення виконавчого 

                                                                                комітету сільської ради  

                                                                                від 10 квітня 2023 року № 65 

 

СКЛАД 

робочої групи з вивчення питання щодо оптимізації мережі закладів 

освіти Великокучурівської сільської ради.   
 

Ігор ГАЛАН                                     -  заступник сільського голови з питань 

                                                               діяльності виконавчих органів ради, 
                                                               голова робочої групи. 

 

Дмитро ЦУРКАН                            -  заступник сільського голови з питань  
                                                              житлово-комунального господарства 

                                                               сільської ради, заступник голови  
                                                               робочої групи. 
 

Оксана ПИЛИПКО                          -  головний спеціаліст Відділу освіти,  
                                                              культури, молоді та спорту сільської ради, 
                                                              секретар робочої групи.  
 

                                                            

Члени робочої групи 

 

Людмила НАСТАСІЙЧУК              -  начальник Відділу освіти, культури, 
                                                               молоді та спорту сільської ради. 
 

 Іванна ПУСТОВІТ                           -   начальник організаційно-юридичного 

                                                                відділу сільської ради (юрист). 
 

Ганна ДОМІТРЮК                           -  начальник Фінансового відділу сільської 
                                                                ради. 
 

Інна ТОДЕРАШ                               -  головного спеціаліста з бухгалтерського       
                                                              обліку відділу освіти, культури, молоді та 

                                                              спорту сільської ради.                               
 

Представник депутатського 

корпусу  сільської ради  
відповідної території, 
де розташований заклад освіти       -       за згодою 

 

Представник виконавчого  
сільської ради відповідної 



 території, де розташований 

 заклад освіти                                    -       за згодою 

 

Староста старостинського округу, де розташований заклад освіти. 
 

Представник профспілкового  
комітету відповідного закладу освіти       -       за згодою. 

 

Представник педагогічного колективу відповідного закладу освіти. 

 

Директор відповідного закладу освіти. 


